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Name

Markus Kessler
Heiko Baier
Ralph Schmitt
Christoph Wagner
Reinhart Vogler
Martin Miller
Ginter Rothmayer
Michael Kronberg
Dirk Malsch
Michael Noll

Jorg Fuhrmann
Peter Weigel
Matthias Gerbig
Albert Ritz
Michael Gliber
Thomas Kums
Mike Luft
Walter Loidl
Jirgen Helfrich
Michael Merold

Jakob Janzen
Christian Miller
Roland Bednarsch
Manfred Wiegand
Christoph Wald
Esther Fennel
Dieter Jost
Thomas Junk
Klaus Wiegand
Andreas Bernhard

Donald Fila

Sven Ziegler
Karlheinz Wess
Benjamin Fischer
Christof Kref3

Ute Heres
Johannes Kohlhepp
Richard Seidel
Regina Blatz
Klaus Heller

Hans-Juirgen Vogler
Richard Ullrich
Lutz Ballin

Helmut Seidel
Michael Faulhaber
Christoph Sltdfeld
Andrzej Jopek
Joanna Tywczynski
Michael Richtexr
Michael Spiegel

Eberhard Mai
Harald Fey

Theo Leinweber
Wolfgang Fiehring
Sascha Zuber
Adolf Dietz
Michael Tegl
Manfred Gerhardt
Erich Harth

Peter Fischer

Gerd Kleinhenz
Angelika Schubert
Peter Leinweber
Martin Schunk
Jirgen Will
Thorsten Vey
Thomas Herbst
Gerhard Bogner
Norbert Printz
Armin Vogler

09.04.05
Verein

TeamPorscheZentrumF
LG Fulda Runnersp.
TLV-LT Eichenzell
TV Bad Brulckenau
TV Bad Briuckenau
Galileo Hunteld

TSV 1863 Kirberg

LT Ramholz
Hinfelder SV & LT
Lustige Laufer SVS

SC Neuenstein

TSV Poppenhausen

LG Bimbach

TLV-LT Eichenzell
LT SpeeketzeMarbach
LG Bimbach

LLT Wallernhausen
SKG Gersfeld
Klnzell

TV Breitenbach

TV Petersberg

FSV Gundhelm

TV Bad Brlickenau
Lustige Ldufer SVS
TSV Hilders
Galileo Hlinfeld

TV Bad Brlckenau
Ski Club Flieden
Lustige Laufer SVS
TV Dipperz

Vulkanlaufer
TLV-LT Eichenzell
ski Club Flieden
TSG Schlitz

Ski Club Flieden

TV Petersberg
Kalbach/Heubach
SV Gelnhausen

TV & LT Steinau

TV Breitenbach

DJK Kothen

TV Bad Brickenau
TV Dipperz

TV Breitenbach

TV Bad Brlckenau
Tri-Force Fulda
RC07 Fulda

LLT Wallernhausen
Hinfelder SV & LT
TV Dipperz

Hildburghausen

SV Mittelkalbach
LG Bimbach

Lustige Laufer SVS§
Tri-Force-Fulda
Hinfelder SV & LT
Lauftreff Haunetal
Lustige Liufer SV§
Bike Box Fulda

TV Bad Bruckenau

TV Bad Brickenau

Hinfelder SV & LT

Tri-Force Fulda
Fulda

Lauftreff Haunetal

TV Petersberg

Rhoner WSV Dermbach

Bergw.Runners Schli

LG Bimbach

TV Bad Bruckenau

Die Lustigen Liufer vom SV Steinbach bedanken sich fir Ihre Teilnahme.
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Motten 23.04.2005
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Name

Udo Herbach
Thomas Schneege

AntonZwischenbrugger

Dieter Brehl
Astrid Staubach
Marius Biedenbach
Chris Landsiedel
Peter Ulmicher
Detlef Hartmann
Hans-Peter Muller

Dominik Reuter
Stephan Dietz
Gerhard Helm
Bernhard Miller
Matthias Hohmann
Eckhard Richter
Peter Hothan
Peter Breul
Oliver Lang
Matthias Schudera

Klaus Fladung
Martin Hohr
Roland Kremer
Peter Lohfink
Bernhard Gotting
Kurt Schénfeld
Erwin Pappert
Martin Maller
Anna-Lena Zuber
Sabine Pappert

Bernd Messias
Thilo Wietzke
Marc Ciha
Wolfgang Weber
Werner Kuhnert
Benjamin ROf3ler
Richard Filler
Jurgen Ellenberg
Walter Demmer
Achim Bayer

Edith Fladung

Karl-HeinzMaretschek

Ludwig Schitz

Uwe Ullmann
Hermann Fiedler
Rainer Franke
Michael Seehafer
Wolfgang Engel
Markus Schultheis
Stefan Dietrich

Renate Seidel
Kai Hundt
Armin Hohmann
Volker Rubin
Adolf Dietrich
Hans Faust

Anja Will

Josef Schneider
Hans Wagner
Joachim Knips

Armin Beckhoff
Uwe Hohmann

ChristophSchiebelhut

Stephan Henze
Lutz Ranscht
Werner Moller
Stefan Zeier
Herbert Bernhard
Klaus Z611

Anni Seufert

09.04.05
Verein

LG Fulda
Petersberg
TV Breitenbach
TLV-LT Eichenzell
Fl Sohle Herbstein
Lustige Laufer SV§
Lustige Laufer SVS
Hinfelder SV & LT
SV Skiclub Tann
TSV Poppenhausen

Lustige Laufer SvVS
LT SpeeketzeMarbach
Galileo Hunfeld
Ski Club Flieden
TSV Hilders
TV Gersfeld

Fulda
SG Dammersbach
Cresendo Eiterfeld
TSV Allendorft

TSV Hilders

TV Petersberg

SC Motten

Lustige Laufer SV§
Fulda

SKG Gersfeld

TV Salmiinster

TLV-LT Eichenzell

Tri-Force Fulda

TV Salminster

TSV Bad Salzungen
KC Fulda

SKG Gersfeld
Lustige Laufer SVS
TSG Mackenzell

TSV Bad Salzungen
TSG Mackenzell

TV Petersberg

LG Fulda

TV & LT Steinau

TV Petersberg

TLV-LT Eichenzell

TLV-LT Eichenzell
Fulda

LG Fulda

LG Bimbach

LT Bad Hersfeld

TLV-LT Eichenzell
Kinzell

Lustige Laufer SVS

TV Bad Orb

TSG Mackenzell

Ski Club Flieden
TSG Schlitz
Lustige Laufer SVS
Hinfelder SV & LT
Lauftreff Haunetal
TV Bad Briuckenau
TV Bad Brlickenau
TV Petersberg

Hinfelder SV & LT
Irrladufer Dipperz

LG Bimbach

TV Petersberg

Hinfelder SV & LT
LT SpeeketzeMarbach
Hinfelder SV & LT
SV Michelsrombach
Haunetal

TG 48 Schweinfurt

Die Lustigen Liufer vom SV Steinbach bedanken sich fiir Ihre Teilnahme.

Nachster Cuplauf:

Motten 23.04.2005
Rhén-Super-Cup e . V.Wilfried Méller:
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9.58teinbacher Salzberglauf 09.04.05 -3-
M M M M M M M M W W W W W W W
G-PL Punkte STNR JG Name Verein SG Jg HK 30 40 50 60 70 SU Jg HK 30 40 50 &0
ORGLF 0:50:32,2 9511.68 731 65 Jlrgen Gobel Lustige Laufer SVS 57
142. 0:50:34,5 1012.21 297 70 Birgitt Jost Grofentaft 7
143, 0:50:39,8 9509.40 3200 55 Thomas Meyer Lustige Laufer SVS 23
144. 0:50:39,9 909.37 241 49 Heinz Ehmer TV Bad Orb 24
145. 0:50:41,0 909.04 902 60 Franceis Hofmann Bergw.Runners Schli 58
146. 0:50:42,7 1009.48 749 61 Petra Loffert SV Mittelkalbach 5
147. 0:50:52,5 905.61 180 64 Olaf Krebel TSV Poppenhausen 59
ORGLF 0:50:53,7 1005.84 298 61 Andrea Fiehring Lustige Léufer SVS 6
149. 0:50:53,8 905.24 735 77 Marcus Réder Sterbfritz 12
150. 0:51:00,4 903.28 81 39 Werner Gottfried TLV-LT Eichenzell 8
151, 0:51:08,0 901.04 1098 59 Berndt Keller Hinfelder SV & LT 60
152. 0:51:12,0 899.87 1165 55 Wolfgang Laun MFSC Heringen 25
153, 0:51:18,9 897.85 222 54 Christian Woltmann Petersberg 26
154. 0:51:28,5 994.51 348 70 Simone Weigel TSV Poppenhausen 8
156, 0:51:28,7 895.00 220 42 Helwmuth Schilde Hinfelder SV & LT 9
156, 0:51:35,0 893.18 1060 68 Carsten Engel TSV Ostheim 28
157. 0:51:38,1 991.43 642 61 Doris Wiegand-Ries Galileo Hunfeld 7
158. 0:51:39,2 891.97 272 84 Rene Ludke TSG Mackenzell 13
159. 0:51:41,0 891.45 422 63 Burkhard Merten TSG Mackenzell 61
160. 0:51:44,8 890.36 286 52 Manfred Heimrich 3G Dammersbach/Nist 27
161. 0:51:51,7 888.39 675 63 Thomas Schreiber SC Motten 62
162. 0:51:53,2 986.62 1129 59 Uschi Delissen TV Bad Brickenau 8
163, 0:51:54,6 986.18 93 66 Claudia Mihm TSG Mackenzell g
164. 0:51:58,5 886.45 1348 85 Felix Huber-Petersen TV Gersfeld 14
165. 0:52:00,6 885.85 1081 61 Dr. Klaus Uebelacker LG Bimbach 63
ORGLF 0:52:00,7 885.82 23 49 Manfred Wluka Lustige Ldufer SvSs 28
7. 0:52:03,4 885.06 1272 68 Volker Winkler LT SpeeketzeMarbach 29
.68. 0:52:11,0 882.91 1199 87 Andreas Eckart Lustige Laufer SVS )
169, 0:5%2:12,8 882.41 17 44 Hans-Friedri, Miller TV Hersfeld 10
170. 0:52:13,5 882.21 255 47 Manfred Bleuel SG Dammersbach/Nist 29
171. 0:52:20,5 880.24 890 67 Markus Hohmann Irrlaufer Dipperz 30
172. 0:52:31,9 877.06 156 63 Helmut Walter Irrldufer Dipperz 64
173. 0:52:36,2 973.18 900 78 Sylvia Nold SC Neuenstein
174, 0:52:37,0 875.64 3175 47 Gerhard Berkel TV Bad Brickenau 30
175. 0:52:48,5 B872.46 462 53 Amand Krimmel SG Dammersbach/Nist 31
176. 0:52:58,1 966.47 652 €7 Heike Larbig Ski Club Flieden 10
177. 0:53:00,0 869.30 218 48 Rolf Schrotter HAS Heblos 32
ORGLF 0:53:02,9 965.02 703 75 Annett Naser Galileo Hunfeld 11
179. 0:53:04,9 867.97 303 62 Ralf Klinke TLV-LT Eichenzell 65
180. 0:53:08,9 B66.88 512 62 Anton Beck TV Bad Brickenau 66
ORGLF 0:53:12,6 865.88 484 54 Rudiger Hoppe Hunfelder SV & LT 33
181. 0:53:12,6 962.08 725 86 Dorina Schmeiser LG Bimbach
183. 0:53:18,9 960.19 1073 72 Daniela Brust TV Bad Bruckenau 12
184. 0:53:21,5 863.47 1330 57 Siegfried Baumann FSV Thalau 67
185. 0:53:27,0 957.76 1273 69 Sabine Richter TV Gersfeld 13
ORGLF 0:53:27,3 861.91 4108 85 Christian Bernhardt Hunfelder SV & LT 15
187. 0:53:28,0 861.72 525 6% Rainer Storch Kinzell 68
188. 0:53:29,2 861.39 399 57 Eugen Roth TSG Mackenzell 69
189. 0:53:31,7 860.73 292 54 Jurgen Lamm LG Bimbach 34
0. 0:53:37,0 859.31 1586 60 Markus Gutberlet LT Ramholz 70
191. 0:53:38,9 954.22 489 65 Charlotte Richter TV Bad Briickenau 9
192. 0:53:43,5 952.86 1327 67 Julijana Bos TV Salminster 14
193. 0:53:50,7 855.67 913 43 Jurgen Neumann TV Sterbfritz 11
194. 0:54:00,5 853.07 1070 60 Uwe Heinicke Hinfelder SV & LT 71
195. 0:54:06,1 851.61 1063 83 Stefan Stubiger Gersfeld 16
196. 0:54:07,2 945.90 895 54 Roswitha Selle Lauftreff Haunetal
197. 0:54:09,2 850.79 114 52 Norbert Lerpscher TSV Hausen/Rhon 35
ORGLF 0:54:12,9 849.83 416 90 Frank Beikirch Lustige Liufer SVS§ 2
199. 0:54:14,6 849.38 526 36 Gerhard Fabig DAV Bad Hersfeld 12
200. 0:54:31,1 845.09 579 66 Norbert Biebex Hinfelder SV & LT 31
201. 0:54:42,5 842 .16 1333 66 Bernd Krieg Radmihl 32
202. 0:54:54,6 839.07 1361 67 Matthias Miller SC Motten 33
203. 0:55:04,9 929.40 203 63 Anette Mc Ghee TV Petersberg 10
204. 0:55:12,7 834.48 3198 71 Markus R&der SG Elters 34
205. 0:55:18,5 833.02 1334 82 Frank Leinweber Kinzell 17
206. 0:55:23,5 831.77 97 48 Stipan Andrijasevic LG Fulda 36
ORGLF 0:55:32,4 921.72 90 61 Elke Horatschek Lustige Laufer SVS 11
208. 0:55:35,4 828.81 123 65 Johannes Kluh Fulda 72
ORGLF 0:55:36,2 828.61 4107 84 Dominic Wassermann Hinfeldexr SV & LT 18
ORGLF 0:55:42,5 827.04 509 60 Heribert Miosga Lustige Laufer SVS 73

Die Lustigen Laufer vom SV Steinbach bedanken sich flr Thre Teilnahme.

Nachster Cuplauf:

Motten 23.04.2005
Rhén-Super-Cup e.V.Wilfried Méller:

Software (KLCPS)
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34128 Kassel,
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48,1
: 50,8

00,0
05,4
09,6
10,1
13,7
16,0
28,6
32,5

37,1
43,3
45,2
47,0
47,6
51,0
53,2
54,3
06,1

121,77

37,1
43,7
00,86
03,6
09,1
20,3
31,3
32,7

:35,3
38,7

58,4

01,8

:09,3
:09,6
:14,8
:17,9

18,9
21,7
54,7
05,2

Punkte

826 .
.18
822.
822.
913.
821.
210.
B19.
910.
819.

917

818.
817.
817.
817.
907.
906 .
.56
.42
.88
812.

903
903
812

901
900
808

894
804

889

799
886

796

789

873
784

776

773

773

853

765
764

763

754

748 .
830.
829.
745 .
824 .4
824 .
741 .
823 .
734.
734.

92

81
24
58
05
52
42
28
03

57
S7
55
02
72
64

05

.25
.54
.30
896 .
806 .
805.
.53
.54
890.
.66

70
04
93

66

.62
.88
797.
797.
797.
.43
795 .
795.
792.
.44

76
34
20

92
67
97

.31
.52
780.
780 .
865 .
.45
860.
.76
.19
B58.

77
11
44

06

29

.59
767 .
765 .
.85
.72
764 .
848.
.28
840,
.22

50

91

09
75

44

STNR JG

1351
1350
443
1187
212
590
1349
1137
688
356

340
164
1184
57

9
619
166
1277
761
885

1le
748
1109
1024
108
36
770
1323
112
692

418
1084
1096
1230
1193

587
1332
3172

215

886

124
1197
415
517
400
824
671
118
32
638

632
1198
248
800
1091
347
160
1211
309
776

56
59
89
72
73
55
71
62
67
70

73
50
65
51
54
61
70
55
37
55

67
67
67
70
37
56
71
51
60
63

72
59
53
36
48
35
69
57
45
52

54
65
87
81
60
64
59
50
29
58

63
67
52
59
57
76
50
73
59
68

Name

Karl Heimrich
Ursula Heimrich
Christoph Wiegand
Marcus Uberreiter
Kirsten Kochanski
Helmut Eckart
Simone Kohlmann
Michael FAust
Heike Miller
Viktor Wendt

Wolfgang Puder
Hans Simon

Ralf Miller
Manfred Kalb
Elvira Kalb
Gerlinde Bogner
Heike Knittel
Irene Flligel
Alfons Werner
Theodor Jahn

Evelyn Daemen
Sabine Schafer
Lothar Jestddt
Elke Raab
Winfried Trabert
Helmut Maul

Iris Péch

Alfred Nophut
Elvira Kliber
Verena Schmeiser

Alexander Ritz
Elisabeth Kress
Martin Witzel
Robert Hummel
Axel Langnes
Gerhard Meiler
Gerald Maul
Paul Heinisch
Rudolf Féller
Ottmar Herrmann

Martha Block
0laf Gunter
Michael Zohner
Marco Trapp
Mary Zohner
Stefan Romeis
Traudel Trapp
Dieter Gunkel
Joseph Trott
Elvira Ruger

Martina Koch
Stefan Kraft
Siegfried Block

K.-Peter Raschkewitz

Dieter Eisel

Thorsten Deisenroth

Dagmar Rill
Tobias Farnung
Elfriede Diel
Thomas Wenzel

Wolfgang Klug
Angelika Wilde
Birgit Schreiner
Alois Wieczorek
Karin Guertler
Liana Heimrich
Ludwlg Richter
Angelika Voegler
Harald Dietlin
Stefan Laue

09.04.05
Verein

Lauftreff Mernes
Lauftreff Mernes
Lustige Laufer svVSs
Ing-Runner Haibach
Lustige Laufer SVS
Lustige Laufer SVS
LG Bimbach

LG Bimbach

Bergw.Runners Schlu

TV & LT Steinau

SG Dammersbach/Nust

LT Ramholz
Bergwinkel Runners
TSG Mackenzell

TSG Mackenzell

Bergw.Runners Schlu

Hunfelder SV & LT
SV Hofbieber

TSG Mackenzell

SV Michelsrombach

TSG Mackenzell

SV Mittelkalbach
TLV-LT Eichenzell
SV Mittelkalbach
TV & LT Neuhof
TSV Poppenhausen
LG Fulda
Grofientaft

TV Petersberg

LG Bimbach

Lustige Laufer SVS
SG Biichenberg
Fulda

BadSodenSalmiinster

TSV Kinzell

LT Bad Hersfeld
Radmihl
Hofbieber

Ski Club Flieden

TV Petersberg

Lustige Laufer SvVS
TV Petevsberg
Lustige Laufer SVS
TV Petersberg
Lustige Laufer SvSs
TV Dipperz

TV Petersberg

TV Petersberg

SV Steinhaus

LT Hohenroda

LT Hohenroda
Freiensteinau

Lustige Liufer SVS

Lustige Ldufer SVS
Bebra
philippsthal

LG Fulda

Irrldufer Dipperz

LT SpeeketzeMarbach

Hinfelder SV & LT

LT Ramholz

FV Horas

FV Horas

Hinfelder SV & LT

TSV Allendorf
Lustige Laufer SVS
Sterbfritza

TV Petersberg
Lustige Laufer SVS

TV Petersberg

Die Lustigen Liufer vom SV Steinbach bedanken sich fdr Ihre Teillnahme.
Motten 23.04.2005

Nidchster Cuplauf:
Rhén-Super-Cup e.V.Wilfried Méller:

Software

(KLOPS) K.-P.

Burger,

Seebergstr. 4,

-4 -

M M M M M MM MW W W W W W W
50 60 70 SuU Jg HK 30 40 50 60

st Jg HK

19

20

30

35

26

37

38

39

40

41

42

43

40

74

75

76

77

78

79

80

81
82

83

84

37

38

39

40

41

42

43

44

a5

46

13

14

15

16

17

18

34128 Kassel,

15

16

17

18

19
20

21

22

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25



9.Steinbacher Salzberglauft

G-PL

281. 1:03:
282. 1:03:
283. 1:03
284. 1:03
285. 1:04:
286, 1:04:
287. 1:04:
288. 1:06:
289. 1:06:
290. 1:07:
291. 08

292.

ORGLF
ORGLF

1

1
293. 1:16:

1

1

07,7
16,9

:32,0
:33,6

19,9
20,0
30,1
26,9
32,9
39,6

Punkte

810.
728.
805.
805.
795.
716.
793.
770.
769 .
680 .

675.
669 .
668 .
653.
490.

93
07
76
42
76
17
66
41
25
95

44
08

STNR JG

1076
145
567
244

1164

1328

1322
658
110

1185

210
3192
3194

47

58
51
66
51
57
57
91
48
40
49

46
61
60
63
52

Name

Elke Heller
Hermann Herschbach
Inge Nau

Elvira Schroétter
Renate Fritzges
Gerhard Klein
Jasmin Dietz
Ursula Zentgraf
Herta Grassl

Horst Minkel

Gerhard Kliber
Evelyn Hinz
Gabi Bub

Ute Hohmann
Erhard Mormel

09.04.05
Verein

VFL Leimbach

Fulda
HAS Heblos
HAS Heblos

Fulda

Fun Runner Sinntal
Hunfelder SV & LT
SV Skiclub Tann
Hinfelder SV & LT
Hinfelder SV & LT

TLV-LT Eichenzell
LG Fulda

LG Fulda

SV Skiclub Tann
Lustige Ldufer SVS

Die Lustigen Laufer vom 8V Steinbach bedanken sich fur Ihre Teilnahme.
Motten 23.04.2005

Nachster Cuplauf:
Rhén-Super-Cup e.V.Wilfried Moller:

Software (KLOPS)

K.-P. Burger,

-5~

M M M M M MMM W W W W

W

W

W

St Jg HK 30 40 50 60 70 SU Jg HK 30 40 S0 60

Seebergstr. 4,

a7

85

48

49

S0

34128 Kassel,

0561 69527

23

26

27

28
29
30



